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 Protokół Nr 1/2018   

 z posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 13 grudnia 2018 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 16
00 

w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Oświęcimiu. Posiedzenie Komisji otworzyła  Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji – Katarzyna Bliźniak. Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum 

wymagane do podejmowania uchwał i wniosków. 

Obecni wg załączonej listy obecności (zał. nr 1).  

Zaproszone osoby: 

Jacek Polak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Oświęcimiu 

(godz.16
15

), 

Renata Fijałkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 

(godz.17
00

), 

 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.   

2. Rozpatrzenie skargi na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

w Oświęcimiu– przyjęcie oceny skargi i projektu uchwały w sprawie skargi. 

3. Rozpatrzenie skargi na dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu. 

4. Powołanie Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

5. Powołanie Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

6. Ustalenie stałego terminu posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie:  za 5 radnych. 

 

Ad. 2. Rozpatrzenie skargi na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

w Oświęcimiu – przyjęcie oceny skargi i projektu uchwały w sprawie skargi.  

 

Po zapoznaniu się z dokumentacją i wysłuchaniu argumentów dyrektora Jacka Polaka 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała uznanie skargi za bezzasadną. 

 

Następnie Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad treścią uzasadnienia i przyjęciem 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Oświęcimiu uznając skargę za bezzasadną przy: 

Głosowanie:  

za:                5  radnych; 

przeciw:   0 radnych; 

wstrzymało się:   0  radnych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła treść uzasadnienia i projektu uchwały Rady Powiatu  

w sprawie skargi 
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Ad.3. Rozpatrzenie skargi na dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Oświęcimiu. 

 

Po zapoznaniu się dokumentacją  i wysłuchaniu argumentów Pani dyrektor Renaty Fijałkowskiej 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała uznanie skargi za bezzasadną. 

 

Następnie Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad treścią uzasadnienia i przyjęciem 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  w Oświęcimiu uznając skargę za bezzasadną przy: 

Głosowanie:  

za:                5  radnych; 

przeciw:   0 radnych; 

wstrzymało się:   0  radnych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła treść uzasadnienia i projektu uchwały Rady Powiatu  

w sprawie skargi.  

 

Ad. 4. Powołanie Wiceprzewodniczącego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Bliźniak poprosiła o zgłoszenie kandydatur na stanowisko 

Sekretarza Komisji? 

Komisja zaproponowała na funkcje Wiceprzewodniczącego Komisji Radnego Bogusława Bartulę. 
 

Głosowanie:  

za:                5  radnych; 

przeciw:   0 radnych; 

wstrzymało się:   0  radnych.  

Ad. 5. Powołanie Sekretarza  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Komisja ustaliła, że nie będzie  powoływany sekretarz. 

 
Ad. 6. Ustalenie stałego terminu posiedzenia Komisji. 

Stałym terminem posiedzeń Komisji: II wtorek  miesiąca godz. 16
00

. 

 

Ad. 7. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 8 stycznia 2019 r. o godz. 16
00

.                   

 
 

                                                                                                                                                                  Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

Katarzyna Bliźniak 
Protokół sporządził: Katarzyna Bliźniak 


